
Comune di MORRA DE SANCTIS
(PrCIVincia di Ave‖ ino)

P″ a Francesco De Sanctls― Te1 0827 43021 Fax 0827● 3081

Prot n° 3730  del16 08 2018

0RDINANZA DI DIVIETO DI CIRCOLAZ10NE E SOSTA

IL SINDACO

Considerato che il 3l agosto e lo 01 settembre 2018, si svolgeranno i solenni festeggiamenti in
onore di San Gerardo Maiella , in Piazza Francesco De Sanctis ;

Rawisata la necessitA di limitare la circolazione e la sosta dei veicoli a motore n Piaz,za Francesco
De Sanctis e in parte di Via Roma , al fine di garantire il regolare svolgimento della citata
manifestaz ione ;

Yisti gli artt. 6 e 7 del Codice della Sfada, T.IJ. a" 285192;

Visto il Decreto legislativo l8 agosto 2000 n"267;

ORDINA

Per le motivazioni in premessa indicate , che si intendono qui integraknente riportate, 0 vietrtr 18

circolazione e le sosta dei veicoli e motore in Piazza Francesco De Senctis e in parte di Via
Rome dalle ore lt.fll alle ore 24.fi) del 31 ogosto ; dslle ore 07.fi) alle ore 14.fi1 e dalle ore lE alle
ore 24 del 01 settembre 201E.

In deroga ai divieti di cui sopr4 i consentita la circolazione e sosta, quando indispensabile per
I'esercizio delle proprie fiurzioni, alle ambulanze, ai veicoli delle forze dell'ordine ed ai medici in
servizio, nonchi il solo [-ansito ai residenti ed ai titolari di esercizi commerciali ubicati nella zona sotto
il controllo di personale comunale.

L'ufEcio manutentivo comunale d i-ncaricato di apporre e rimuovere la sepaletica mobile necessaria.

k forze dell'ordine sono incaricate di far osseware la presente ordinanza-

COmUNE D:MORRA DE SANCT崎
i II SindacO
け。CerardO Mananl ,争 :

PU9里LFttT9′■ビ小L80 PRFTQR:0

0,POS:Z10Nl.… ………..¨ .・…・・・・……・・̈・・・・・・・・・・

C.■ :821XllDSt1640

Dr.


